

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/duzy-piornik-z-jednorozcem-rozkladany-3d-fioletowy-23x15x5-cm-p-99954.html>

Duży Piórnik Z Jednorożcem Rozkładany 3D Fioletowy 23x15x5 cm

Cena	18,38 zł
Numer katalogowy	5905991010401
Kod producenta	5905991010401
Płeć	Dziewczynki
Wysokość towaru w centymetrach	34
Waga gabarytowa w gramach	578
Wiek	+3
Długość towaru w centymetrach	17
Szerokość towaru w centymetrach	6
Ostrzeżenie!	Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat

Opis produktu

Duży Piórnik Z Jednorożcem Rozkładany 3D Fioletowy 23x15x5 cm

Dziewczęcy piórnik z grafiką jednorożca to idealny wybór dla młodych miłośniczek tych stworzeń, które pragną łączyć funkcjonalność z uroczym designem. Wykonany z wysokiej jakości usztywnianego materiału, piórnik jest odporny na wodę oraz codzienne uszkodzenia, co zapewnia długotrwałe użytkowanie nawet w intensywnym użyciu szkolnym.

Grafika jednorożca dodaje mu magicznego i dziewczęcego uroku, który z pewnością przyciągnie uwagę i wywoła uśmiech na twarzy każdego dziecka. Dzięki starannemu wykonaniu i solidnym materiałom, piórnik jest nie tylko estetyczny, ale także praktyczny i odporny na zniszczenia.

Wnętrze piórnika zostało zaprojektowane z myślą o optymalnej organizacji przyborów szkolnych. Wyposażony jest w dwie siatkowe przegrody, które doskonale sprawdzają się do przechowywania większych przedmiotów, takich jak linijki, gumki czy małe notatniki. Posiada także sześć dedykowanych przegródek na kredki lub ołówki, które pozwalają na uporządkowanie różnorodnych narzędzi do pisania i rysowania.

Przemyślany układ przegródek ułatwia szybki dostęp do potrzebnych przyborów, minimalizując czas potrzebny na ich znalezienie.

Piórnik jest idealnym rozwiązaniem do szkoły, na zajęcia plastyczne, a także do

użytku domowego. Jego praktyczne funkcje, połączone z urokliwym designem, czynią go doskonałym prezentem dla każdej dziewczynki, która ceni sobie zarówno porządek, jak i piękno w codziennych akcesoriach.

Wymiary piórnika:

23cm x 15cm x 5cm

Wymiary opakowania:

33,5cm x 18,5cm x 6cm

Posiada certyfikat **CE**. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.